Respodens ad ea tibi que sunt obijcienda.

Das antipophorū. cū nil tamen obijciatur.

Antipophora ē tacite obiectiōi r̄nsio. Quidi⁹. Qia nāc̄ tuo senior te q̄re ramissō Rettulerat nato nestor at ille mibi. Itē licet mibi nihil re scribas pedē tñ huc reuertere curam. Et d̄r ab anti qđ est gr̄ia z pophos ros responsio. Et est species scematis.

Sensus oppositos notat anticlassis eodem.

Aerbo. non obsto sed toto posse resisto.

Anticlassis ē figura s̄nie gr̄ia in orōe p̄tinua positiovt nō amo s̄z redamo nō obsto s̄z tot⁹ virib⁹ resisto. nō ioānē video s̄z eū toto conamie psequor⁹ z d̄r ab ati z clas̄is s̄nia q̄si s̄nic s̄nia gr̄aria. Et est figura generalis.

Eun verbis vertit anti metabola sensum.

Non ut edas viuas. sed edas vt viuere possis.

Antimetabola ē in orōe p̄tinua fmonis cū s̄nia p̄mutatio nō ieunes vt san⁹ fias. s̄z vt deo fuias. nō l̄ris opā dabis vt vanā gl̄az p̄seq̄r⁹. s̄z ve apicē fuit⁹ inuenias q̄ celos scādes. z d̄r ab anti qđ est gr̄ia z metabolism⁹ mutatio q̄si gr̄ia s̄nia p̄mutatio sermonis. Et est figura generalis.

Incipinus fari quicquid quandoq; sed illud.

Altro desinimus. intercipimusq; tacendo.

Ault aposioposis dici defectio talis.

Aposioposis ē figura qñ fit int̄ceptū silentiū s̄nie. vt neptun⁹ ad vētos apud Vir. i. Eneidos Quos ego s̄z motos p̄stat p̄ponere fluctus. Nam subtiluit puniam vel quid sile. Silv Terētius. Ego ne illam. que illum

Phrasis. sententie

q̄ me q̄ nō. hoc est Ego ne illā digner aduentū meo q̄ illū p̄posuit mihi. q̄ me sp̄reuit q̄ me non suscepit heri Et dī a nostris interceptū sc̄lentiū ab apo p̄positione et quod est sileo

Euphonismos erit pro verbo ponere verbū

Eultat domini laudem mea lingua supernū

Euphonismos dī trāsla vni p̄bi p̄ alio Utr. Formosus pastor cor p̄z dō ardebat alexi delicias dñi hoc ē amabat Itē Rorare celi desup et nu bes pluāt iustū hoc ē pluēdo emitat iustū. et hec figura fit ḡ̄ies neutrae poif p̄ actio et eō. vt patuit ibi in sc̄da p̄ reba sumpta for̄ tc. et dī a Prisciano bōa sonoritas a q̄ntilia bō vocalitas ab h̄ē bōa sonoritas

Lontingens verbi mutat Synepthesis. ecce

Unica facta fuit mulier. que sunt modo plures

Illa sed in nostrū mutatio non venit usum.

Synepthesis ē accidēt; i orōe p̄mutatio ut q̄n nūcr̄ p̄ nūero ponit. ve vn̄bō st̄ plures hoīes Hermōes summi p̄ris est meditatio iusti p̄sona p̄ p̄sona. vt dñi ē salus et sup p̄plm tuū b̄ndictio tua b̄ndic aq̄ dño q̄ sup celos extat. et ē sp̄s metaplasimi q̄ reduciſ ad sylepsim siue apostrophā

Dicitur bine sp̄s hec Synthesis esse